
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 5 - Region Žďár nad Sázavou“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000035“
ev. č. VZ ve VVZ: „527151“

Předmět veřejné zakázky:  Dodávky cca 500 tun kationaktivní asfaltové emulze.
Cena sjednaná ve smlouvě: 10 150,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.
Sídlo: Pobřežní 620/3

18600 Praha
IČO: 41189671

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vyhodnocení bylo provedeno podle předem stanovených kritérií, které byly uvedeny v zadávací
dokumentaci. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, kterou uchazeči nabídli. Zadavatel zadal
veřejnou zakázku dodavateli, který pro hodnocení nabídek podal nejnižší nabídkovou cenu.

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
Zpracování asfaltu na asfaltovou emulzi, bezpečnostní list emulze C65B3, prohlášení o vlastnostech
emulze - 15%

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. BITUNOVA spol. s
r.o.

Havlíčkova 4923/60a
58601 Jihlava 49433601 5 140 000,00 Kč

2. EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10
11000 Praha 45274924 5 210 000,00 Kč

3. VIALIT SOBĚSLAV
spol. s r. o.

Na Švadlačkách 478
39201 Soběslav 14504456 5 190 000,00 Kč

4. TOTAL ČESKÁ
REPUBLIKA s.r.o.

Pobřežní 620/3
18600 Praha 41189671 5 075 000,00 Kč

5. COLAS CZ, a.s. Ke Klíčovu 9
19000 Praha 26177005 5 177 500,00 Kč



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 / 2

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
...

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne 30. 05. 2016

Ing. Jan Míka, ředitel, v.r.


